metris ordinatur. **I**tem illis temporibus sunt re-  
 muna tributa in quibus  
 horis magis debet a  
 peccato mundum et idem e-  
 lenari. sicut in festo  
 pasche. et in quibus temporibus  
 deo offeruntur ordines.  
 et in festis sancto. **E**st  
 autem tributum semel  
 quidem. quod per hoc quod aliquid  
 sibi de hoc percipit.  
 et tunc factum fuerit. **I**tem  
 non. quod hora nona  
 cibum accipit. ut penitus  
 aliqua afflictio sen-  
 tiatur. et est pro misericordia  
 et invidiam passionis. **Q**  
 quod hora nona non lacrimis  
 et voce magna sospi-  
 rantur. **N**ota quod extra  
 non videtur abstinere. **Q**  
 potius quod magis finem  
 ad caritatem corporis et  
 digestionem ciborum super  
 totum quam ad misericordiam  
 licet aliquo modo mi-  
 triat. **S**i autem quis  
 immoderate. **S**i potius  
 peccat. et pro merito

remmij p d. sicut est  
 si immoderate in una  
 questione cibum su-  
 onat. **N**ota quod eterna  
 licet aliquo modo imitant.  
 tunc si principaliter non  
 sumat ad nutrimentum  
 sed ad digestionem ciborum  
 non solunt penitus  
 sicut aliam modum  
 naturam assumpit. non forte  
 magna quantitate su-  
 mat per modum cibi  
**N**ota si causa sit evidens  
 per seipsum licet per hoc  
 statuti abstinencia pre-  
 ce. **P**ertinet quod sumit  
 inemete. et si non per  
 de facili remittit. **S**i  
 ad superiorum. **S**i vero  
 causa sit dubia. **S**i  
 dispensatione superioris  
 et eis gerit regi. **N**ota  
 pauperes a peno. **S**i  
 expensam qui frustim  
 elemosinas medicant  
 qui non possunt simul  
 habere ad unam domesti-  
 onem quod eis ad victum  
 sufficiat. **N**ota quod  
 quadragenariis mens

diurnū quadagesimē factū  
videt<sup>r</sup> **Qua** dno quad<sup>o</sup>  
ginta annis nāna pa  
ant filios isrl i d'fio.  
sol. mētibz pub<sup>o</sup> p di  
canti i mudo. **Item**  
pl<sup>o</sup> diebz 2 noctibz  
remmanut i d'fio. **Alia**  
horis uacunt mortuū  
i sepulch<sup>o</sup>. 2 p<sup>o</sup> i sm  
reone sua. **Alia** diebz  
funt i mudo. 2 pl<sup>o</sup> die  
ascend<sup>t</sup> ad celū. **Alia**  
p<sup>o</sup> i sumo thno sedz  
a dextis dei pat<sup>r</sup>. **De**

**cxviii. Dilcōe dei 2 p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>. c. xviii.**

**Q**ui deū rē dilig<sup>t</sup>  
quatuor p<sup>o</sup> co ti  
bent<sup>r</sup> fer<sup>r</sup>. **De**  
eo libent<sup>r</sup> audit loq<sup>u</sup>  
**ty** v<sup>o</sup> p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> d<sup>o</sup>. **Quo**  
ex deo d<sup>o</sup> nā d<sup>o</sup> and<sup>t</sup>  
**Quo** domū ei<sup>o</sup> p<sup>o</sup>net<sup>r</sup>  
cadit **De** p<sup>o</sup>net<sup>r</sup>  
i domū tuā adorabo  
ad replū sem<sup>o</sup> om<sup>o</sup>  
atandata ei<sup>o</sup> libent<sup>r</sup>  
custod<sup>t</sup>. **Quo** p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> aut<sup>r</sup>  
**Quo** dilig<sup>t</sup> me nā  
dara mea seruabit